

Stückliste und Anbauanleitung

Best. Nr.: 7628 MS KA Zephyr 550/750
Best. Nr.: 7626 MS KA ZR-7

Artikel: Motorschutzbügel, stabil
Artikel: Motorschutzbügel, stabil, schwarz

1 Paar Schutzbügel

1 x Stückliste und Anbauanleitung

Befestigungsteile oben rechts:

1 x Lasche		
1 x Sechskantschraube	DIN 933	M 10 x 25 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10

Befestigungsteile für Zephyr 550:

Befestigen Sie den Schutzbügel mit der original Schraube am Motorrad

Befestigungsteile für Zephyr 750 und ZR-7:

1 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 85 mm
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8
1 x Distanzrohr		20 x 4 x 15 mm

Befestigungsteile oben links:

1 x Lasche		
1 x Sechskantschraube	DIN 933	M 10 x 25 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10
1 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 70 mm
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8

Befestigungsteile mitte rechts:

1 x Lasche		
1 x Sechskantschraube	DIN 933	M 10 x 25 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10

Befestigungsteile für Zephyr 550:

Befestigen Sie den Schutzbügel mit der original Schraube am Motorrad

Befestigungsteile für Zephyr 750 und ZR-7:

1 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 85 mm
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8
1 x Distanzrohr		20 x 4 x 15 mm

zusätzlich für ZR-7

1 x Distanzscheibe	DIN 7349	M 8
--------------------	----------	-----

(die Distanzscheibe wird zwischen Distanzrohr und Rahmen montiert)

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	20.12.1993 RD	06.07.2000 RD	08.07.2000 TS	28.08.2000 PR	28.08.2000 JF

Befestigungsteile mitte links:

1 x Lasche		
1 x Sechskantschraube	DIN 933	M 10 x 25 mm
1 x Zahnscheibe	DIN 6797	M 10
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10
1 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 70 mm
1 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8

zusätzlich für ZR-7

1 x Distanzscheibe	DIN 7349	M 8
--------------------	----------	-----

(die Distanzscheibe wird zwischen Lasche und Rahmen montiert)

Befestigungsteile unten rechts und links:

2 x Rohrschelle	DIN 3016 E1	30 x 25 W 1
2 x Sechskantschraube	DIN 933	M 10 x 25 mm
4 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 10
2 x Sechskantmutter (selbstsichernd)	DIN 985	M 10



Bild 7626



Bild 7628

Montagehinweis:

- Montieren Sie die Laschen mit den beiliegenden Schrauben M 10 x 25 mm, Zahnscheiben, und Unterlegscheiben am Schutzbügel
- Befestigen Sie den Schutzbügel mit den umseitig aufgeführten Befestigungsteilen am Motorrad